
K-ZP.251.03.2021  
 
 

INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z p. zm.). 
 
Przedmiot zamówienia: 
Dzierżawa statków powietrznych na potrzeby OKL PWSZ w Chełmie. 
 
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Chełmie informuje, że w dniu 19 marca 2021 roku, o godzinie 12:30 odbyło się otwarcie ofert.  
 
Złożono następujące oferty: 
 

nr 
oferty 

nazwa i adres Wykonawcy nr 
zadania 

cena wraz 
podatkiem 

VAT 

rok produkcji 
statku 

powietrznego 

lotnisko 
bazowe 

awionika 
cyfrowa 

termin 
wykonania 

zamówienia 

warunki 
płatności  

1 P.P.H.U „ROYAL-STAR” Krzysztof 
Pawełek 
ul. Drogowców 7 
39-200 Dębica 

1 138.990,00 2006 EPML Mielec tak do 
30.06.2022 r. 
 
 

zgodnie  
z SWZ 
(przelew 
14 dni) 

2 Navcom Systems Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Żwirki i Wigury 49 
21-040 Świdnik 

1 135.300,00 1981 EPCD 
Depułtycze 
Królewskie 

tak do 
30.06.2022 r. 

zgodnie  
z SWZ 
(przelew 
21 dni) 

3 Helipoland Bartłomiej Kieblesz 
ul. Cieszyńska 317 
43-300 Bielsko-Biała 

2 831.480,00 2020 EPCD 
Depułtycze 
Królewskie 

tak do 
30.06.2022 r. 

zgodnie  
z SWZ 
(przelew 
14 dni) 

 


